
COZY
POÊLE À BOIS 

PUISSANCE

7.0 Kw

SURFACE

Jusqu'à 70m²

SORTIE ARRIÈRE

150 mm 

DIMENSIONS/POIDS

COULEURS DISPONIBLES

www.bestove.fr 01.41.95.63.10 contact@bestove.fr

L. 50,6 x P. 50,6 x H. 115,4 cm

115 kg

NOIR

TRIPLE 
COMBUSTION

 ACIER 
+

 VERMICULITE



SURFACE DE CHAUFFE MAX (m²) 

POÊLE À BOIS - COZY 

www.bestove.fr
01.41.95.63.10

contact@bestove.fr

TYPE D'APPAREIL Poêle à bois

TAILLE DES BÛCHES (cm)

DÉBIT MASSIQUE (g/s)

PUISSANCE NOMINALE RENDUE (Kw)

RENDEMENT (%)

TEMPÉRATURE FUMÉES (ºC)

PARTICULES OCG-NOX (13%02)  (mg/Nm3)

CONSOMMATION DE CARBURANT 
 (kg/h)
VOLUME DE CHAUFFAGE (m3)

LONGUEUR MAX. BOIS DE CHAUFFAGE (mm)

TAILLE DE LA CHAMBRE DE COMBUSTION  (mm)

DIAMÈTRE DU CONDUIT DE 
SORTIE DES FUMÉES (mm)

POIDS NET (Kg)

GARANTIE

ÉMISSION CO À 13% DE O2 (%)

ENTRÉE AIR POUR LA COMBUSTION (mm) 

POIDS BRUT (Kg) 

CO2 (%)

70 

30

7,3

150

n/a

0,073

2 ans 

81

115

8,67

233

13-88-81

1,6

166

TYPE DE COMBUSTIBLES Bois

141

DIMENSIONS AVEC L'EMBALLAGE (mm) 950 x 1425 x 790

DISTANCE MINIMALE AUX MATÉRIAUX COMBUSTIBLES
(CÔTÉ/AVANT/HAUT) (mm) 300/1200/1000

300

412 X 484 X 320

TIRAGE CONSEILLÉ (PUISSANCE MAX.) (Pa)

CAPACITÉ DU RÉSERVOIR (Kg)

12 

7

n/a


